公告编号：2024-051

证券代码：838082        证券简称：众加利        主办券商：申万宏源承销保荐

江西众加利高科技股份有限公司

关于公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责

任。

一、专利基本情况

江西众加利高科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得三项由

国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体情况如下：

（一）发明名称：智能垃圾分类收集箱的智能控制方法及相关装置

发明人：习凯鹏;徐锦辉;胡其锋;樊越

专利号：ZL 2024 1 0338667.6

专利申请日：2024年 03月 25日

专利权人：江西众加利高科技股份有限公司

江西众加利称重设备系统有限公司

地址：330000 江西省南昌市南昌高新技术产业开发区火炬大街 579 号

绿悦软件科技产业大厦第 6层

授权公告日：2024年 07月 09日

授权公告号：CN 117923025 B

（二）发明名称：基于深度学习的车辆轮轴识别方法及装置

发明人：胡政;黄国富;胡其锋;唐振中

专利号：ZL 2024 1 0346452.9

公告编号：2024-051

专利申请日：2024年 03月 26日

专利权人：江西众加利高科技股份有限公司

地址：330000 江西省南昌市南昌高新技术产业开发区火炬大街 579 号

绿悦软件科技产业大厦第 6层

授权公告日：2024年 07月 09日

授权公告号：CN 117953460 B

（三）发明名称：提升微波检测精度的干湿垃圾分类方法及相关装置

发明人：徐锦辉;习凯鹏;胡其锋;唐振中

专利号：ZL 2024 1 0338666.1

专利申请日：2024年 03月 25日

专利权人：江西众加利高科技股份有限公司

江西众加利称重设备系统有限公司

地址：330000 江西省南昌市南昌高新技术产业开发区火炬大街 579 号

绿悦软件科技产业大厦第 6层

授权公告日：2024年 07月 09日

授权公告号：CN 117923024 B

二、对公司的影响

公司始终重视产品研发和技术创新，持续研发投入，以紧跟技术发展趋

势，保持公司产品的核心竞争力。该三项发明专利的取得充分体现了公司的

自主研发及创新能力，是公司持续研发投入的重要成果，有助于提高公司产

品在市场上的竞争力，巩固和保持公司 AI 计量数据服务的技术优势，提升公

司品牌价值，对公司持续发展将产生积极的影响。

具体影响以实际情况为准，上述内容不构成对公司的业绩承诺。

三、备查文件目录

《发明专利证书》（证书号第 7180014号）

公告编号：2024-051

《发明专利证书》（证书号第 7176024号）

《发明专利证书》（证书号第 7178867号）

江西众加利高科技股份有限公司

董事会

2024年 07月 12日